02

25
(vinte e cinco)

meses

mom
simmum
SEMTHADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Zangrande, n2  125, Centro - CEP: 29680-000, 46 - JOÃO NEIVA - ES
CNPJ: 14.768.944/0001-18 -  TEL/  FAX: (27) 3258-4612

ERRATA DO PROCESSO SELETIVO POR ANALISE DE  CURRICULUM
EDITAL SEMTADES N° 001/2023

— O Município de João Neiva, Estado do Espirito Santo, conforme as Leis
Municipais
N° 3.418/2018, N° 3.181/2019, 3.100/2018 e 3.464/2022 faz saber que irá
realizar o Processo Seletivo por Análise de Currículo, em atendimento As
necessidades de excepcional interesse público, com vistas A contratação
temporária de Advogado, Agente de Abordagem Social, Educador Social,
Visitador Social, Assistente Social, Psicólogo e Motorista veículos leves e
Pesados, para atendimento a Programas Sociais

A Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social -
SEMTADES, TORNA PUBLICO a presente ERRATA:

Onde 16-se:

7.3 Os títulos serão pontuados da seguinte forma:

QUANTIDADE
MAXIMA

PONTUAÇÃO
MAXIMA

DESCRIÇÃO DE TÍTULOS
Por curso /tempo de serviço

PONTUAÇÃO
POR

TITULAÇÃO

Curso Livre de Formação Continuada
no cargo pleiteado a partir do ano de
2018, com carga horária igual ou superior
a 20 (vinte) horas.

15  03  45.00

Curso Livre de Formação Continuada
no cargo pleiteado, a partir do ano de
2018 com carga horária igual ou inferior a
20 (vinte) horas.
Comprovação de experiência no cargo
pleiteado, máximo de 25 (vinte e cinco)
meses, fornecido pelo Departamento de
Recursos Humanos (em versão original)
ou comprovado através de registro na
Carteira de Trabalho.

15

1.0 por mês

30.00

25.00

TOTAL DE PONTOS 100.00
C\ /

DESCRIÇÃO DE TÍTULOS
Por curso /tempo de serviço

Curso Livre de Formação Continuada
no cargo pleiteado a partir do ano de
2018, com carga horária igual ou superior
a 20 (vinte) horas.

QUANTIDADE PONTUAÇÃO
MAXIMA 	MAXIMA

03 	 30.00

Curso Livre de Formação Continuada
no cargo pleiteado, a partir do ano de
2018 com carga horária igual ou inferior a
20 (vinte) horas.
Comprovação de experiência no cargo
pleiteado, máximo de 25 (vinte e cinco)
meses, fornecido pelo Departamento de
Recursos Humanos (em versão original)
ou comprovado através de registro na
Carteira de Trabalho.

Pós-Graduação Stricto Sensu

(Doutorado ou Mestrado) . Máximo 1 (um)
diploma, no cargo pleiteado.

1 Pós-Graduação Lato Sensu . Máximo 1
(um) diploma, no cargo pleiteado.

1.0 por mês

10 	 02

25
(vinte e cinco)

meses

20.00

25.00

15 01 15.00

10 01 10.00

TOTAL DE PONTOS 	 100.00

PONTUAÇÃO
POR

TITULAÇÃO

10

0 	980

eonard

11211(
Numm

Emma
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 	SEMTHADES

Rua Pedro Zangrande, n2 125, Centro - CEP: 29680-000, 46 - JOÃO NEIVA - ES

CNPJ: 14.768.944/0001-18 -  TEL/  FAX: (27) 3258-4612

Leia-se:

7.3 Os títulos serão pontuados da seguinte forma:

João Neiva-ES, 09 de Fevereiro de 2023.

t
Eni  Marti  s de Araújo  Del  Pupo

Secretaria Municipal de Trab lho, Assistência e Desenvolvimento Social
Decreto N° 7808/2021

Comissão do Pr cesso Seletivo

Rose 	rippa Pinto

Isabel Cristin Garalda de Coit da 13A5s
,nAx

uasti Pessoa

osi 	Bitencojtde Souza Araujo

Fredso 	Ira Barros

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

	Page 1
	Page 2